
UCHWAŁA NR VI/30/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści Uchwały Nr V/20/2015 Rady Gminy Stegna 
z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 

drogę, położoną w miejscowości Stegna działki nr 267/1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr V/20/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie wyrażenie zgody na  
nabycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej drogę, położoną w miejscowości Stegna działki nr 267/1 
w § 1 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że wyrazy „o pow. 0,0112 m2” zastępuje się wyrazami 
„o pow. 0,0112 ha”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 0BFA8312-D09C-4DB2-B9A4-B01B888BBDFC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr V/20/2015 Rady
Gminy Stegna z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej
stanowiącej drogę, położonej w miejscowości Stegna działki nr 267/1. W treści tego aktu w § 1 błędnie wpisano
jednostkę powierzchni - zamiast 0,0112 ha wpisano 0,0112 m2.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 0BFA8312-D09C-4DB2-B9A4-B01B888BBDFC. Podpisany Strona 1




